

TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.

Finansal Rapor

Konsolide

2018 - 4. 3 Aylık Bildirim

Finansal Tablolara ilişkin Genel Açıklama

Bağımsız Denetçi Görüşü

Bağımsız Denetim Kuruluşu	GÜNEY BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.
Denetim Türü	Sürekli
Denetim Sonucu	Olumlu

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

TAV Havalimanları Holding A.Ş. Genel Kurulu'na

A) Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1) Görüş

TAV Havalimanları Holding A.Ş. ("Şirket") ile bağlı ortaklıklarının ("Topluluk") 31 Aralık 2018 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki konsolide finansal tablolar, Topluluğun 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına (TFRS'lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS'lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Topluluktan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit denetim konusu	Kilit denetim konusu için uygulanan denetim prosedürleri
TAV İstanbul Terminal İşletmeciliği A.Ş. ("TAV İstanbul")'nin faaliyetlerinin sona ermesi	
Finansal tablolara ilişkin Not 1'de belirtildiği üzere, Mayıs 2013 tarihinde İstanbul'da üçüncü havalimanının inşaatı için bir ihale yapılmıştır. İhaleyi , bir ortak girişim 2017 yılından başlamak üzere 25 yıl için kazanmıştır. Dolayısıyla, yeni havalimanının faaliyetlerine başlamasıyla, TAV İstanbul'un faaliyetleri kira sözleşme süresinin 3 Ocak 2021 olan resmi bitiş tarihinden önce sona erecektir. Diğer taraftan, Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü ("DHMİ") 22 Ocak 2013 tarihinde gönderdiği bir yazı ile TAV İstanbul'un kira sözleşmesinin erken iptali halinde şirketin uğrayacağı kar kayıplarının DHMİ tarafından tazmin edileceğini teyit etmiştir. Grup, bu yazıya istinaden, erken kapanış nedeni ile, maddi ve maddi olmayan duran varlıklarının ve peşin ödenen imtiyaz, kira ve geliştirme giderlerinin kullanım yolu ile olmasa da, DHMİ tarafından ödenecek tazminat ile karşılanacağını beklemektedir. Bu amaç ile, TAV, DHMİ ve her iki tarafın danışmanları tazminat tutarı ile ilgili bir çalışma yürütmektedir. Grup, DHMİ'den alınacak tazminat tutarının maddi ve maddi olmayan duran varlıklarının ve peşin ödenen imtiyaz, kira ve geliştirme giderlerinin taşınan değerlerini de içerdiğini değerlendirerek ilgili varlıkların net defter değerlerini değiştirmemiştir (veya bir karşılık ayırmamıştır). Söz konusu tutarların finansal tablolarda önemli yer tutması nedeniyle konu tarafımızca kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir .	Denetimimiz esnasında, DHMİ tarafından gönderilen ve TAV İstanbul'un zararlarının tazmin edileceğini belirten yazıyı temin ettik ve inceledik. TAV İstanbul'un ilgili varlıklarının tazminat yolu ile geri kazanılabilirliğini değerlendirdik. Ayrıca TMS teknik ekiplerimiz ile ilgili muhasebeleştirmenin ve ilgili dipnotların, Türkiye Finansal Raporlama Standartları açısından uyumunu gözden geçirdik.
TAV Tunus'taki İmtiyaz Sözleşmelerinden Doğan Haklar'ın geri kazanılabilirliği	
Finansal tablolara ilişkin Not 7'de belirtildiği üzere, 2015 yılında TAV Tunus'un faaliyetleri önemli bir şekilde azalmıştır. Grup, 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla konsolide finansal tablolarında duran varlıklarının % 15'ine denk gelen 2.375.580 TL tutarında İmtiyaz Sözleşmelerinden Doğan Haklar taşımaktadır. Grup Yönetimi'nin, TAV Tunus'taki İmtiyaz	Denetim çalışmamız esnasında, bağlı bulunduğumuz denetim ağına dahil bir başka şirketin uzmanları ile birlikte, TAV Tunus'un denetimini yürüten denetim ekibinin de çalışmalarını inceleyerek, yönetimin hazırladığı değerlendirme çalışmalarında kullanılan yöntem ve varsayımları inceledik. Yönetim tarafından onaylanmış iş planlarını sorguladık. Kullanılan iskonto

Sözleşmelerinden Doğan Haklar'ın geri kazanılabilir tutarına ilişkin değerlendirmelerinin, Dipnot 2.4'te belirtildiği gibi, önemli tahmin ve varsayımların kullanılmasını gerektirmesi nedeniyle, bu husus tarafımızca kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir .

oranlarının makul olup olmadığını ve değerlendirme çalışmalarının matematiksel olarak doğruluğunu test ettik. Ayrıca, finansal tablolara ilişkin dipnotlarda yer alan bilgilerin doğruluğunu inceledik.

Fraport IC İçtaş Havalimanı İşletme A.Ş. ve Fraport IC İçtaş Antalya Havalimanı Terminal Yatırım ve İşletmeciliği A.Ş. hisselerinin satın alınması

Finansal tablolara ilişkin Not 1'de belirtildiği üzere, Grup, 27 Şubat 2018 tarihinde imzalanan 1.832.796 TL tutarındaki hisse alım sözleşmesiyle Fraport IC İçtaş Havalimanı İşletme A.Ş.'nin %49,00, Fraport IC İçtaş Antalya Havalimanı Terminal Yatırım ve İşletmeciliği A.Ş.'nin ise %48,99 oranında hissesine sahip olmuş ve bu tarihten sonra ilgili şirketleri özsermayeden pay alma yöntemine göre muhasebeleştirmeye başlamıştır. Hisse transferleri Mayıs 2018 başlarında tamamlanmıştır. Grup, satın alma bedelinin dağılımını belirlemek amacı ile üçüncü bir şirketten danışmanlık almıştır. Bu belirleme önemli tahmin ve varsayımların kullanılmasını gerektirmektedir. Bu varsayımlardaki değişikliklerin finansal tabloları etkileyebilecek sonuçlara yol açabilecek olması nedeniyle bu husus tarafımızca kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir .

Denetim çalışmamız esnasında, bağlı bulunduğumuz denetim ağına dahil bir başka şirketin uzmanları ile birlikte, yönetimin hazırladığı değerlendirme çalışmalarında kullanılan yöntem ve varsayımları inceledik. Kullanılan iskonto oranlarının makul olup olmadığını ve değerlendirme çalışmalarının matematiksel olarak doğruluğunu test ettik. Ayrıca, finansal tablolara ilişkin dipnotlarda yer alan bilgilerin doğruluğunu inceledik.

4) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Topluluk yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Topluluğun sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Topluluğu tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Topluluğun finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

5) Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.)

- Topluluğun iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Topluluğun sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Topluluğun sürekliliğini sona erdirebilir.

- Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, topluluk içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Topluluk denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlölükler

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398'inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 13 Şubat 2019 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

2) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirketin 1 Ocak – 31 Aralık 2018 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

3) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Seda Akkuş Tecer'dir.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Seda Akkuş Tecer, SMMM

Sorumlu Denetçi

13 Şubat 2019

İstanbul, Türkiye

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Sunum Para Birimi	1.000 TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

		Dipnot Referansı	Cari Dönem 31.12.2018	Önceki Dönem 31.12.2017
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)				
Varlıklar				
DÖNEN VARLIKLAR				
Nakit ve Nakit Benzerleri	5		3.330.686	1.554.308
Finansal Yatırımlar			425.119	850.469
Kullanımı Kısıtlı Banka Bakiyeleri	6		425.119	850.469
Ticari Alacaklar			1.037.645	658.670
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	8		131.849	73.635
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	9		905.796	585.035
Diğer Alacaklar			81.025	67.008
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	8		47.247	27.234
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	11		33.778	39.774
Stoklar	12		55.081	44.653
Peşin Ödenmiş Giderler	13		289.567	352.165
Diğer Dönen Varlıklar	25		243.339	206.218
ARA TOPLAM			5.462.462	3.733.491
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR			5.462.462	3.733.491
DURAN VARLIKLAR				
Ticari Alacaklar			395.156	356.559
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar			0	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	9		395.156	356.559
Diğer Alacaklar			11.148	8.033
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	8		11.148	8.033
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar			0	0
Türev Araçlar	38		194	119
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar	3		2.969.591	482.320
Maddi Duran Varlıklar	14		1.394.493	868.621
Maddi Olmayan Duran Varlıklar			10.329.094	7.972.059
Şerefiye	15		819.687	614.336
İmtiyaz Sözleşmelerinden Doğan Haklar	15		9.443.167	7.304.426
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	15		66.240	53.297
Peşin Ödenmiş Giderler	13		36.560	61.112
Ertelenmiş Vergi Varlığı	35		175.820	156.060
Diğer Duran Varlıklar	25		29.763	2.271
TOPLAM DURAN VARLIKLAR			15.341.819	9.907.154
TOPLAM VARLIKLAR			20.804.281	13.640.645
KAYNAKLAR				
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER				
Kısa Vadeli Borçlanmalar	7		2.288.080	1.623.549
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	7		625.881	939.671
Ticari Borçlar			264.023	199.693
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	8		1.593	1.236
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	9		262.430	198.457
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	10		173.823	45.309
Diğer Borçlar			1.380.478	1.028.082
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	8		151.505	1.884
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	11		1.228.973	1.026.198
Türev Araçlar	38		0	10.397
Ertelenmiş Gelirler	13		50.490	80.084
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	35		68.747	89.258
Kısa Vadeli Karşılıklar			35.359	27.555
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	21		35.359	27.555
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	25		118.720	76.447
ARA TOPLAM			5.005.601	4.120.045
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			5.005.601	4.120.045
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER				
Uzun Vadeli Borçlanmalar	7		3.873.627	2.488.349
Ticari Borçlar			0	0
Diğer Borçlar			5.213.451	2.583.694
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	8		1.843.924	0

İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	11	3.369.527	2.583.694
Türev Araçlar	38	177.168	163.426
Ertelenmiş Gelirler	13	107.483	94.680
Uzun Vadeli Karşılıklar		131.784	104.941
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	23	131.784	104.941
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	35	75.617	69.950
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		9.579.130	5.505.040
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		14.584.731	9.625.085
ÖZKAYNAKLAR			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		6.256.416	4.034.498
Ödenmiş Sermaye	26	363.281	363.281
Paylara İlişkin Primler (İskontolar)		-12.624	90.466
Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi		76.811	76.811
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		3.086.487	1.716.814
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-102.155	-62.604
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	26	-102.155	-62.604
Yabancı Para Çevrim Farkları	26	3.188.642	1.779.418
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		-323.254	-242.158
Yabancı Para Çevrim Farkları	26	-254.492	-170.657
Riskten Korunma Kazançları (Kayıpları)	26	-51.747	-71.337
Özkaynak Yöntemi ile Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirinden Kar/Zararda Sınıflandırılacak Paylar		-17.015	-164
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	26	393.307	338.220
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları		1.217.661	972.830
Net Dönem Karı veya Zararı		1.454.747	718.234
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	3-26	-36.866	-18.938
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		6.219.550	4.015.560
TOPLAM KAYNAKLAR		20.804.281	13.640.645

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi	1.000 TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2018 - 31.12.2018	Önceki Dönem 01.01.2017 - 31.12.2017
Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu			
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	4-27	6.663.001	4.686.016
Satışların Maliyeti	24-28	-3.240.291	-2.626.358
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)		3.422.710	2.059.658
BRÜT KAR (ZARAR)		3.422.710	2.059.658
Genel Yönetim Giderleri	24-29	-1.093.783	-650.187
Pazarlama Giderleri	24	-12.915	-11.585
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	30	1.088.331	298.176
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	30	-956.430	-136.169
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		2.447.913	1.559.893
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	31	102.153	51.213
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Karlarından (Zararlarından) Paylar	3	263.136	67.393
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		2.813.202	1.678.499
Finansman Giderleri	33	-809.682	-669.210
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)		2.003.520	1.009.289
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri		-486.196	-246.616
Dönem Vergi (Gideri) Geliri	35	-472.994	-241.541
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	35	-13.202	-5.075
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		1.517.324	762.673
DÖNEM KARI (ZARARI)		1.517.324	762.673
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	3	62.577	44.439
Ana Ortaklık Payları		1.454.747	718.234
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			
DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		1.291.384	656.801
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-42.096	-16.722
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirinden Kar veya Zararda Sınıflandırılmayacak Paylar		31.266	44.618
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-7.343	-4.585
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirinden Kar/Zararda Sınıflandırılmayacak Diğer Paylar		38.609	49.203
Yabancı Para Çevrim Farkları		1.292.326	624.644
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		9.888	4.261
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi		8.419	3.344
Özkaynak Yöntemine Göre Muhasebeleştirilen İştirak ve İş Ortaklıklarının Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelirlerinden Paylar, Vergi Etkisi		1.469	917
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar		-72.064	-61.934
Yabancı Para Çevrim Farkları		-44.440	-73.928
Nakit Akış Riskinden Korunmaya İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)		38.562	47.707
Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları)		38.562	47.707
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirinden Kar veya Zararda Sınıflandırılacak Paylar		-58.064	-25.329
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları)		-16.949	-4.947
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Yabancı Para Çevrim Farkları Kazançları (Kayıpları)		-41.115	-20.382

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		-8.122	-10.384
Nakit Akış Riskinden Korunmaya İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir, Vergi Etkisi		-8.215	-10.714
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirinden Kar veya Zararda Sınıflandırılacak Paylar, Vergi Etkisi		93	330
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)		1.219.320	594.867
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)		2.736.644	1.357.540
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		71.609	24.459
Ana Ortaklık Payları		2.665.035	1.333.081

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

Sunum Para Birimi	1.000 TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2018 - 31.12.2018	Önceki Dönem 01.01.2017 - 31.12.2017
Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)			
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		2.346.751	1.375.095
Dönem Karı (Zararı)		1.517.324	762.673
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		1.928.735	1.769.338
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler	14-15	613.432	580.847
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler		939.503	717.521
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) İle İlgili Düzeltmeler	21-23	34.678	25.717
Diğer Karşılıklar (İptalleri) İle İlgili Düzeltmeler		904.825	691.804
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler		434.189	291.171
Faiz Gelirleri İle İlgili Düzeltmeler		-158.734	-96.305
Faiz Giderleri İle İlgili Düzeltmeler	33	592.923	387.476
Gerçekleşmemiş Yabancı Para Çevrim Farkları İle İlgili Düzeltmeler		-281.449	576
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Dağıtılmamış Karları İle İlgili Düzeltmeler	3	-263.136	-67.393
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler	35	486.196	246.616
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		122.598	-331.376
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) İle İlgili Düzeltmeler		-29.159	86.597
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)		-32.131	-12.049
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)		2.972	98.646
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) İle İlgili Düzeltmeler		153.559	24.651
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler		4.280	-4.626
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) İle İlgili Düzeltmeler		280.022	-48.945
İlişkili Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)		281.755	-8.944
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)		-1.733	-40.001
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) İle İlgili Düzeltmeler		-286.104	-389.053
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		3.568.657	2.200.635
Kira Ödemeleri	13	-661.542	-552.097
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar Kapsamında Yapılan Ödemeler	23	-39.701	-17.994
Vergi İadeleri (Ödemeleri)	35	-520.663	-255.449
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		-2.702.211	-108.540
İştiraklar ve/veya İş Ortaklıkları Pay Alımı veya Sermaye Artırımı Sebebiyle Oluşan Nakit Çıkışları		-1.960.683	-44.343
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		24.338	15.213
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-526.208	-165.606
Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	14	-514.174	-95.631
Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	15	-12.034	-69.975
Verilen Nakit Avans ve Borçlar		-10.299	3.968
İlişkili Taraflara Verilen Nakit Avans ve Borçlar		-10.299	3.968
Alınan Temettüler		106.680	71.381
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)		-336.039	10.847
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		1.540.934	-1.147.762
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri	7	1.423.973	227.693
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları	7	-1.426.710	-747.711
İlişkili Taraflardan Alınan Diğer Borçlardaki Artış		1.710.270	0
Finansal Kiralama Sözleşmelerinden Kaynaklanan Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-8.113	-18.071
Türev Araçlardan Nakit Çıkışları		0	0
Ödenen Temettüler		-508.062	-291.190
Ödenen Faiz	7	-256.278	-192.753
Alınan Faiz		107.690	55.320
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)		498.164	-181.050
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		1.185.474	118.793
Yabancı Para Çevrim Farklarının Nakit ve Nakit Benzerleri Üzerindeki Etkisi		588.621	265.580
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		1.774.095	384.373
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	5	1.554.308	1.169.935

DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	5	3.328.403	1.554.308
--------------------------------------	---	-----------	-----------

Dijnot Referansı	Özkaynaklar										Kontrol Gücü Olmayan Paylar		
	Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar												
	Ödenmiş Sermaye	Pay İhraç Primleri / İskontoları	Ortak Kontrolde Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler				Kardan Ayrılan Kusutlanmış Yedekler		Birlikmiş Karlar	
				Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç / Kayıpları	Yabancı Para Çevrim Farkları	Yabancı Para Çevrim Farkları	Risken Korunma Kazanç / Kayıpları	Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazanç / Kayıpları	Özkaynak Yöntemi ile Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirinden Kar/Zararda Sınıflandırılacak Paylar			Geçmiş Yıllar Kar / Zararları	Net Dönem Karı Zararı
				Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçümü Kazançları/Kayıpları			Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları)						

Önceki Dönem
01.01.2017 - 31.12.2017

Carı Dönem 01.01.2018 - 31.12.2018	Dönemde Ödenen Kar Payı Avantları																	
	Kar Payları	3-26												-406.372		-406.372	-101.690	-508.062
	Kar Payı Harıç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer Ödemeler																	
	Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)																	
	Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)																	
	Bağı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkartılması																	
	Bağı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı Artış/Azalış				-8.486											-8.486	-1.142	-9.628
	Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan İşlemler																	
	Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları																	
	Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıplar) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdü Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar																	
	Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdü Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar																	
	Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdü Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar																	
	Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdü Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar																	
	Diğer Değişiklikler Nedeni ile Artış (Azalış)	3			-16.315											-16.315	13.295	-3.020
	Dönem Sonu Bakımlar			363.281	-12.624	76.811	-102.155	3.188.642	-254.492	-51.747			-17.015	393.307	1.217.661	1.454.747	6.256.416	-36.866 6.219.550